

# آعلام خراسان جنوبی

زندگی تکرار فراداهای ماست می رسد روزی که فردا نیستیم  
آنچه می ماند فقط نقش نکوست نقش های ماند و ما نیستیم



در سومین سالگرد درگذشت

مرحوم مغفور کر بلائی محمد مؤمنی

به روح آسمانی اش فاتحه و صلوات می فرستیم. روحش شاد و یادش گرامی

خانواده های: مؤمنی، شفیعی و سایر بستگان

روزنامه صبح استان \* سال بیست و هفتم \* شماره ۵۷۲۹

شرکت تولیدی و راهسازی و ساختمان مسیر یاب

بیر چند نیازمند نیروی مهندس عمران می باشد

از متقاضیان محترم خواهشمند است از ساعت ۹ الی ۱۲

ظهر به دفتر مرکزی شرکت به آدرس بیرجند- خیابان

مطهری - بین مطهری ۱ و ۳ جنب بانک صادرات

روابط عمومی شرکت مسیریاب مراجعه فرمایند.

سه شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۳ \* ۷ شوال ۱۴۴۵ \* ۱۶ آوریل ۲۰۲۴

عکس: اکبری



YJC / Arash Mirsepassi

## داستان تلخ آوارگی همراهان بیماران در مرکز استان همچنان ادامه دارد

صفحه ۳

خرسندی کشاورزان استان از وضعیت بارندگی ها؛

# خراسان جنوبی سیراب از بارش باران های بهاری

میهمانی باران های بهاری چند روز گذشته برای خراسان جنوبی بسیار بسیار بارکت و همراه با خرسندی و خوشحالی همه مردمان این دیار خسته از قهر ۲۶ ساله طبیعت بود، به طوری که خراسان جنوبی در این روزها نفسی تازه کرد و باران های بهاری را با همه وجود نفس کشید. این روزها هر چند مدت زمان نزول باران های بهاری کوتاه بود، اما چون رگباری و سیل آسان هم به واسطه تغییر اقلیم رخ داده و نوع باران های بهاری، بود همه نقاط خراسان جنوبی از آن منتفع شد و نفسی تازه کردند. بوی باران که به مشام هر جنبه ای در این سرزمین تشنه رسید گویی جانی تازه در کالبدش دمیده شد و برخی از مهمانان و پرندگان هم در آبگیرها و بندسارهایی... مشروح در صفحه ۵

پیام استاندار خراسان جنوبی و رئیس شورای تأمین استان به مناسبت «روز ارتش جمهوری اسلامی و نیروی زمینی ایران»

یکی از سازمان ها و دستگاه های انقلابی که از آغاز انقلاب تا امروز، به طور یکنواخت و مستمر، به ارزش های انقلابی نزدیکتر و با آن آمیخته تر شده، بی شک ارتش جمهوری اسلامی ایران است. مقام معظم رهبری، حضرت آیت له العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی)، دلاورمردان ارتش جمهوری اسلامی ایران با تبعیت محض از فرمان ویژه و ویژه سالار اسلام ناب، حضرت امام خمینی (قدس له نفسه الازکیه) و پیوستن به جنبش انقلابی مردم در بحبوه انقلاب، خط بیطلانی بر تمام توطئه ها برای انحلال ارتش کشیدند، امام راحل (رضوان له تعالی علیه) به پاس این اقدام ارزشمند، ۱۶ فروردین ماه را روز ارتش جمهوری اسلامی و نیروی زمینی قهرمان نام نهادند. تاریخ ۲۵ ساله انقلاب اسلامی به نیکی نشان می دهد ارتش مقدس جمهوری اسلامی ایران علاوه بر اینکه با حضوری در خشان و افتخارآمیز در عرصه های زمینی، هوایی و دریایی، دشمنان را از رویارویی و مقابله با نیروهای مسلح مقتدر جمهوری اسلامی ایران بیمناک ساخته، با بهره گیری از سرمایه های انسانی خلاق، متخصص و کارآمد، پله های ترقی و پیشرفت را در زمینه های مختلف علمی، نظامی و آموزشی با موفقیت طی کرده است و عبورمردان ارتش جمهوری اسلامی با حضوری آگاهانه در همه عرصه های خوف و خطر، جنگ های سخت و نرم، بحران های حوادث و سوانح و... همواره با تلاش برای حفظ آرامش و امنیت کشور، پاسدار جان ایرانیان بوده و هستند. اینجانب فرا رسیدن ۲۹ فروردین، «روز ارتش جمهوری اسلامی و نیروی زمینی» را به تمامی پرسنل خنوم، فرماندهان، افسران، درجه داران و سربازان فداکار ارتش جمهوری اسلامی در استان خراسان جنوبی تبریک عرض نموده، عزتمندی و اقتدار روز افزون خانواده بزرگ و باصلابت ارتش و دیگر نیروهای مسلح را ذیل ولایت امام عصر (واحنا فله) و تحت زعامت فرماندهی معزز کوا قلا حضرت امام خامنه ای (مدظله العالی) آرزومندم.



سر مقاله

بهریزی فر

صدقه هایی که به باد می دهیم!

یکی از موضوعات مورد تأکید دین مبین اسلام، صدقه دادن و گرفتن دست افراد نیازمند است. عرف و فرهنگ متعلقه، علاوه بر آن چه در احادیث و روایت ها به آن تأکید شده، ما را مکلف کرده اند، حتی اگر خودمان در تأمین نیازهامان با مشکل مواجهیم نباید دست نیاز کسی را رد کنیم، قطع به یقین همین باور هم سبب شده مردم خراسان جنوبی در عین حال که به لحاظ میزان درآمد در جایگاه آخر رده بندی استان ها ایستاده اند اما در بحث پرداخت صدقات، کمک های مؤمنانه، مشارکت در بازسازی اعتبار مقدسه و... پرچمدار باشند. این اصل همراهی برای گره گشایی، که با گوشت و خون مردم این دیار عجین شده، بسیار ارزشمند است اما این روحیه نوعدوستی قابل تحسین و افتخار، زمانی نگران کننده می شود و جای بحث پیدا می کند که آمارهای رسمی به ما می گوید بخش عمده ای از پولی که به متکدیان و افرادی که در گزرها با آنها مواجه می شویم و دل مان نمی آید دست طلب شان را رد کنیم، می سوزد و از بین می رود. تحلیل های رسمی حکایت از این دارد که ۸۵... ادامه در صفحه ۲

انعکاس چند صدایی از نشست خبری شورای شهر

مادران دارای سه فرزند استان برای بیمه رایگان شناسایی شوند

افتتاح ۱۴۲۷ واحد مسکن محرومان در استان

**برادر ارجمند**  
**جناب آقای ابوالفضل آرزومندان مفرد**  
با کمال مسرت، انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان  
**دبیر اجرایی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند**  
که بیانگر شایستگی های برجسته شماست تبریک گفته، برایتان  
در سایه ایزدمنان پیروزی روز افزون خواستارم.  
**مدیریت شرکت مهراکس کویر**

**جناب آقای دکتر مهدی جعفری**  
**سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور اقتصادی**  
**استانداری خراسان جنوبی**  
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک می گوئیم. امیدواریم در سایه تجارب ارزشمنند و مدیریت تاثیر گذار و توانمندتان شاهد پیشبرد اهداف این سازمان باشیم. همچنین از زحمات شایسته و ارزشمنند **جناب آقای دکتر جواد اشرفی** تقدیر و تشکر می نماییم.  
**اتحادیه مواد پروتئینی بیرجند**

**جناب آقای مهندس ابوالفضل آرزومندان**  
**دبیر محترم اجرایی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند**  
انتصاب شایسته و ارزشمنند جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است در سایه تعهد، تخصص و مدیریت شما بزرگوار شاهد تسهیل و تسریع هر چه بیشتر مسیر رشد و توسعه برای فعالان اقتصادی باشیم. ضمناً تلاش ها و زحمات ارزشمنند **جناب آقای محمد رضا علیزاده** در دوران تصدی این مسئولیت کمال تشکر و قدردانی را داریم.  
**سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی**

**جناب آقای**  
**مهندس ابوالفضل آرزومندان**  
انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان  
**دبیر اجرایی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند**  
که نشان از شایستگی و تجارب ارزنده تان دارد تبریک عرض نموده، امید است حضور شما در این مسئولیت با توجه به سوابق ارزنده تحولی چشمگیر و تحرکی بیش از پیش در اتاق بازرگانی باشد.  
**مهدی باقری - رئیس کمیسیون فناوری اطلاعات، ارتباطات و کسب و کارهای نوین**  
**اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند**

**جناب آقای مهدی جعفری**  
ضمن تقدیر و تشکر از زحمات جناب عالی به عنوان  
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، انتصاب بجا و شایسته شما را به عنوان  
**سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی**  
که بیانگر لیاقت و شایستگی های برجسته تان می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده  
امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی ایران عزیزمان موفق و سربلند باشید.  
**مدیر عامل و هیئت مدیره**  
**صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان بیرجند**

**جناب آقای دکتر مهدی جعفری**  
با مسرت فراوان، انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت  
**سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی**  
تبریک عرض نموده، از خداوند منان توفیق روز افزون شما را در حمایت و ایجاد تحول در بخش صنعت مسئلت داریم. همچنین از خدمات صادقانه و دلسوزانه **جناب آقای دکتر اشرفی** در دوران تصدی تشکر و قدردانی می نماییم.  
**رئیس، اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت تولیدی و صنعتی آرد**  
**و مواد غذایی بیرجند (آرد یگانه)**

**جناب آقای دکتر مهدی جعفری**  
با کمال مسرت و افتخار، انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت  
**سرپرست معاونت**  
**امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی**  
که حاصل سال ها تجربه شایسته و توانمندی ارزنده اجرایی در عرصه مدیریتی می باشد  
صمیمانه تبریک عرض نموده، همچنین از زحمات ارزنده و اثر گذار  
**جناب آقای دکتر اشرفی** در مدت تصدی شان تشکر و قدردانی داریم.  
**هیئت مدیره و مدیر عامل تعاونی مرغداران وحدت سریشه**

**آگهی استخدام**  
شرکت میناکان (معدن مس قلعه زری) برای تکمیل نیروی انسانی خود در معادن مس قلعه زری و کیهان از واجدین شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید. لذا خواهشمند است نسبت به ارسال مدارک به همراه رزومه کاری خود به آدرس بیرجند - خیابان معلم - معلم ۹ - پلاک ۴۵ یا آدرس ایمیل info@minakan.ir حداکثر تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۰۲/۱۵ اقدام فرمایند.

عنوان شغلی	جنسیت	تحصیلات	حداکثر سن
مهندس معدن گرایش استخراج	یک نفر (مرد)	کارشناسی ارشد	۳۵
مهندس شیمی	یک نفر (مرد/زن)	کارشناسی شیمی	۳۰
مهندس برق	۲ نفر (مرد)	کارشناسی برق	۲۵
تکنسین برق	۳ نفر (مرد)	کاردانی برق	۲۵
جمع دار اموال	۱ نفر (مرد)	کارشناسی حسابداری	۳۰
حفار	۶ نفر (مرد)	دیپلم	۳۵
کمک حفار	۱۵ نفر (مرد)	دیپلم	۳۰
راننده بیل مکانیکی (دارای کارت هوشمند، گواهینامه پایه ۲)	۳ نفر (مرد)	دیپلم	۳۵
راننده کامیون (دارای کارت هوشمند، گواهینامه پایه ۲)	۲ نفر (مرد)	دیپلم	۳۵
سرویس کار ماشین آلات سنگین	۱ نفر (مرد)	دیپلم فنی	۳۵

**جناب آقای دکتر مهدی جعفری**  
**سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور اقتصادی**  
**استانداری خراسان جنوبی**  
انتصاب شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های شما در عرصه های خدمت صادقانه به نظام و وطن اسلامی است تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی تان را از درگاه ایزد منان مسئلت داریم.  
**محمد حسین خاوازی - مدیر عامل اتحادیه تعاون روستایی بیرجند**

من لم یشکر المفلوق لم یشکر الفلاق  
**جناب آقای مهندس نادی**  
**ریاست محترم بنیاد مسکن شهرستان سریشه**  
ضمن تقدیر و تشکر از تلاش و زحمات صادقانه و جهادی جناب عالی در راه نیل به اهداف عالی جمهوری اسلامی ایران و خدمت در راه عمران و آبادانی روستاهای شهرستان سریشه خصوصاً تلاش در جهت بهسازی و سنگ فرش روستای چهکندوک بدینوسیله از زحمات بی دریغ شما مدیر گرانقدر و همکاران تان که همواره با علم و دانش خود در راستای خدمت رسانی به مردم صالح شهرستان کوشا بوده ایدوهستید قدردانی نموده و توفیقات بیش از پیش جناب عالی را در تمامی ارکان زندگی از درگاه ایزد منان آرزومندیم.  
**دهیاری و شورای اسلامی روستای چهکندوک**

**آگهی استخدام**  
شرکت بنیاد بتن خراسان وابسته به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در نظر دارد: نسبت به جذب یک نفر فوق دیپلم حسابداری آشنا با نرم افزار راهکاران و با روابط عمومی بالا به عنوان متصدی فروش اقدام نماید. لذا واجدین شرایط تا پایان فروردین ماه برای تکمیل درخواست به آدرس بیرجند - جنب شهرک صنعتی - کیلومتر یک جاده دهنو - شرکت بنیاد بتن خراسان مراجعه و یا با شماره ۰۹۱۵۱۶۳۹۸۱۶ تماس حاصل نمایند.









